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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
23.04.2016

Veranstaltungsort
Details

Potsdam
8 Bahnen
50m - Hallenbad

Zeitmessung Automatische Zeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter Verband Deutscher Sporttaucher e.V.
Ausrichter Tauchclub Potsdam e.V.
Beckentemperatur 27° C
Punktetabelle FINA Point Scoring Long Course 2015

Schiedsrichter Frauen (REF) Rauschenbach, Peter (VDST)
Schiedsrichter Männer (REF) Ostrowski, Petra (TSC Rostock)
Starter Frauen (STA) van de Sand, Holger (TC NEMO Plauen)
Starter Männer Ludwig, Andreas (TC Chemie Greiz)
Vorstart Birke, Kirsten (TC NEMO Plauen)

Schindler, Ralf (SG Stahl Brandenburg)
Schwimmrichter (JOS) Bautzmann, Frank (TS Döbeln)

Struve, Hanno (SC DHfK Leipzig)
Willruth, Ulrike (TC fez Berlin)
Fabriz, Volker (TC Heilbronn)

Sprecher Frauen Wilde, Tobias (EGD-TB)
Sprecher Männer (ANN) Born, Lukas (TC Potsdam)

Protokollführer Brandenburg, Thilo (EGD-TB)
Auswerter (REC) Brandenburg, Thilo (EGD-TB)
Zeitmessung Automatik (TIK) Quandt, Stephan (German Timing)

Quandt, Benjamin (German Timing)
Zeitmess System SWISS TIMING Quantum Aquatics

Zeitnehmer Bahn #1 (TIK) Junghans, Petra (TC Potsdam)
Zeitnehmer Bahn #2 (TIK) Hickethier, Silvio (TC Submarin Pößneck)

Sack, Steffen (TC fez Berlin)
Zeitnehmer Bahn #3 (TIK) Dalichow, Claudia (TC Harz)
Zeitnehmer Bahn #4 (TIK) Wagner, Matthias (TC Heilbronn)

Prochaska, Heike (TC Bergstadt Freiberg)
Zeitnehmer Bahn #5 (TIK) Klar, Margarthe (SG Dresden)

Grubel, Dirk (Berliner TSC)
Zeitnehmer Bahn #6 (TIK) Guth, Thomas (TSC Weimar)

Hoffmann, Jörg (SSC Halle)
Zeitnehmer Bahn #7 (TIK) Plischke, Ulrike (TC Potsdam)
Zeitnehmer Bahn #8 (TIK) Etzin, Uwe (TSC Rostock)
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Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
23.04.2016

Zielrichter #1 (FIN) Tischer, Diana (TC Heilbronn)
Zielrichter #2 (FIN) Längin, Jana (SSV Freiburg)
Zielrichter #3 (FIN) Wildenhain, Julia (TC Chemie Greiz)
Zielrichter, Läufer (FIN) Karther, Petra (TC Oberspree)

Wenderichter Bahn #1 (IOT) Holz, Marion (SG Dresden)
Wenderichter Bahn #2 (IOT) Hickethier, Annett (TC Submarin Pößneck)
Wenderichter Bahn #3 (IOT) Mäter, Mario (TC Harz)
Wenderichter Bahn #4 (IOT) Geishendorf, Ines (TSG TU Ilmenau)
Wenderichter Bahn #5 (IOT) Blechschmidt, Rolf (TC Preetz)
Wenderichter Bahn #6 (IOT) Skotschke, Andreas (DJK Mülheim Saarn)
Wenderichter Bahn #7 (IOT) Sonntag, Hansjörg (TC Chemie Greiz)
Wenderichter Bahn #8 (IOT) Käseberg, Heidemarie (SC Riesa)

Wettkampf-Jury Goldberg, Ute (TC Potsdam - Ausrichter)
Carl, Peter (TC Oberspree)
Hausdorf, Grit (SC Riesa)
Bäuml, Markus (TSC Schwandorf)


Ersatz:
Pilz, Sandra (SC DHfK Leipzig)
Brych, Ronald (TSC Weimar)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Wettkampf 11 - 4x50m FS Frauen

Junioren
TC fez Berlin1. Mannschaft1. 01:25,52GER

Meisel Hannah (1997)
Schikora Johanna (2002), 100m: 00:41,79
Teichler Maxi (2000)
Bardo Jola (2001), 200m: 01:25,52 (00:43,73)

TSC Rostock 1957 e.V.1. Mannschaft2. 01:26,20 +00.68GER
Maluck Chiara (1998)
Passehl Jessica (2000), 100m: 00:42,88
Dethloff Lisa (1998)
Orth Wencke (1998), 200m: 01:26,20 (00:43,32)

Tauchclub Potsdam1. Mannschaft3. 01:30,65 +05.13GER
Reinhardt Tabea (2000)
Starke Juliane (1997), 100m: 00:44,19
Sasse Luise (1997)
Blaesche Jenny (1998), 200m: 01:30,65 (00:46,46)

TC Chemie Greiz e.V.1. Mannschaft4. 01:50,32 +24.80GER
Wohlfahrt Hanna (2003)
Schulz Sabine (2003), 100m: 00:57,92
Sonntag Eike-Romy (2004)
Krah Liane (1998), 200m: 01:50,32 (00:52,40)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.2. Mannschaft1. 01:23,95GER

Eisenberg Anne (2000)
Heldt Nina (2000), 100m: 00:41,49
Lübcke Delia (1999)
Rudolf Nele (2000), 200m: 01:23,95 (00:42,46)

Berliner TSC e.V. (TC)1. Mannschaft2. 01:31,89 +07.94GER
Grubel Alina (1999)
von Kiedrowski Lisa (2003), 100m: 00:43,97
Hesse Hermine (2001)
Mc Conell Lucia (1999), 200m: 01:31,89 (00:47,92)

DJK - VfR Mülheim Saarn1. Mannschaft3. 01:35,63 +11.68GER
Skotschke Carolin (2001)
Fox Charlotte (2001), 100m: 00:49,20
Sander Mayra (2000)
Filimonova Daria (2000), 200m: 01:35,63 (00:46,43)

Tauchclub Heilbronn1. Mannschaft4. 01:36,88 +12.93GER
Fabriz Janina (2000)
Weingärtner Caroline (1999), 100m: 00:47,29
Bernion Annika (2001)
Bauer Isabell (2000), 200m: 01:36,88 (00:49,59)

TC Harz1. Mannschaft5. 01:37,70 +13.75GER
Becker Ulrike (2000)
Schiller Joanna (2001), 100m: 00:49,00
Schäfer Toni- Maria (2004)
Wesche Pauline (2001), 200m: 01:37,70 (00:48,70)

Tauchclub Heilbronn3. Mannschaft6. 01:44,47 +20.52GER
Holder Maximiliane (2001)
Baier Jessika (2000), 100m: 00:50,63
Schillmüller Farah (2003)
Phillipp Beeke (2004), 200m: 01:44,47 (00:53,84)

SSV Freiburg (TC)1. Mannschaft7. 01:46,09 +22.14GER
Köhn Theresa (2000)
Reber Lina (2004), 100m: 00:51,81
Graf Laura (2000)
Christ Henrike (1999), 200m: 01:46,09 (00:54,28)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 11 - 4x50m FS Frauen

Kategorie B
----

TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.1. Mannschaft
1. Schwimmer Falscher Start.09:30

dq.GER

Schmidt Nikola (1999)
Rüdiger Luise (2004)
Jungnickel Kim (2002)
Fichtelmann Madleen (2002)

Kategorie C
SC DHfK Leipzig (TC)2. Mannschaft1. 01:33,83GER

Franke Aleyna (2001)
Metzger Caroline (2002), 100m: 00:50,40
Hecke Aimee Joy (2001)
Winter Alina (2001), 200m: 01:33,83 (00:43,43)

TC Submarin Pößneck1. Mannschaft2. 01:38,00 +04.17GER
Matthes Annika (2001)
Schulz Katharina (2002), 100m: 00:52,41
Lorenz Helene (2001)
Zimmer Antonia (2002), 200m: 01:38,00 (00:45,59)

TSC Rostock 1957 e.V.3. Mannschaft3. 01:38,85 +05.02GER
Heider Vivien (2001)
Orth Jette (2002), 100m: 00:47,23
Wolff Tessa (2001)
Rautenberg Anna (2002), 200m: 01:38,85 (00:51,62)

Tauchsportclub Weimar e.V.2. Mannschaft4. 01:41,60 +07.77GER
Zirkel Sophie (2002)
Bens Marlene (2002), 100m: 00:51,01
Stein Franziska (2002)
Kluge Paula (2002), 200m: 01:41,60 (00:50,59)

Kategorie D
TC Submarin Pößneck2. Mannschaft1. 01:58,60GER

Stambor Ronja (2004)
Schwesig Fanny (2004), 100m: 01:02,32
Pichel Heidi (2003)
Möbius Caroline (2003), 200m: 01:58,60 (00:56,28)

Wettkampf 12 - 4x50m FS Männer

Junioren
TC fez Berlin1. Mannschaft1. 01:15,33GER

Sack Paul (1999)
Willruth Tim (1995), 100m: 00:35,26
Brauer Luca (2001)
Büttner Luis (2002), 200m: 01:15,33 (00:40,07)

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft2. 01:16,48 +01.15GER
Prietzsch Marius (1997)
Keil Konstantin (2001), 100m: 00:38,57
Vogt Eric (1997)
Fouad Karim (1998), 200m: 01:16,48 (00:37,91)

TSC Rostock 1957 e.V.1. Mannschaft3. 01:23,24 +07.91GER
Buhr Jannik (1998)
Fritsch Norman (2002), 100m: 00:40,88
Heimlich Lucas (1998)
Liebscher Malte (1999), 200m: 01:23,24 (00:42,36)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 12 - 4x50m FS Männer

Junioren
Tauchclub Heilbronn2. Mannschaft4. 01:27,06 +11.73GER

Wagner Julian (1999)
Bauer Patrick (1998), 100m: 00:38,66
Bauer Sebastian (2002)
Fabriz Tobias (2003), 200m: 01:27,06 (00:48,40)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.2. Mannschaft1. 01:14,69GER

Winter Ben Ole (1999)
Fritsch Hannes (1999), 100m: 00:37,82
Galltz Christopher (1999)
Saeckel Albrecht (1999), 200m: 01:14,69 (00:36,87)

Tauchclub Potsdam1. Mannschaft2. 01:26,23 +11.54GER
Schubert Karl (2001)
Born David (2000), 100m: 00:39,80
Fischer Oskar (2000)
Lehnert Constantin (2003), 200m: 01:26,23 (00:46,43)

TC Submarin Pößneck1. Mannschaft3. 01:26,25 +11.56GER
Röhnisch Eric (2000)
Seidel Fred (2002), 100m: 00:45,20
Hickethier Janek (2000)
Pohl Enrico (2001), 200m: 01:26,25 (00:41,05)

TC Chemie Greiz e.V.1. Mannschaft4. 01:34,14 +19.45GER
Frauenfelder Anton (2000)
Rybka Tom (2002), 100m: 00:49,70
Drechsler Dennis (2003)
Kupka Titus (2000), 200m: 01:34,14 (00:44,44)

SSV Freiburg (TC)1. Mannschaft5. 01:36,81 +22.12GER
Haak Nick (2000)
Peskin Gregor (2004), 100m: 00:48,92
Plötze Tino (2003)
Plötze Yan (2001), 200m: 01:36,81 (00:47,89)

Kategorie C
SG Stahl Brandenburg e.V.1. Mannschaft1. 01:28,87GER

Euen Felix (2001)
Wasserroth Hendryk (2002), 100m: 00:44,89
Albrecht Alexander (2001)
Laschet Nikolaus (2002), 200m: 01:28,87 (00:43,98)

TC Harz1. Mannschaft2. 01:29,48 +00.61GER
Schüler Malte (2002)
Dalichow Noah (2003), 100m: 00:46,68
Lissel Nico (2002)
Mäter Dominique (2001), 200m: 01:29,48 (00:42,80)

Kategorie D
Berliner TSC e.V. (TC)2. Mannschaft1. 01:39,16GER

Kühle Jakob (2004)
Beske Tom (2004), 100m: 00:50,07
Kobylka Paul (2003)
Herr Egor (2003), 200m: 01:39,16 (00:49,09)

Tauchsportclub Weimar e.V.1. Mannschaft2. 01:43,60 +04.44GER
Brych Karl (2004)
Röthlich Nils (2004), 100m: 00:50,83
Kluge Otto (2004)
Haufe Elias (2004), 200m: 01:43,60 (00:52,77)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 12 - 4x50m FS Männer

Kategorie D
TC Submarin Pößneck2. Mannschaft3. 01:45,82 +06.66GER

Gärner Nico (2004)
Hünert Tom (2004), 100m: 00:56,02
Bevilacqua Domenico (2003)
Hofmann Ben (2003), 200m: 01:45,82 (00:49,80)

Wettkampf 13 - 800m ST Frauen

Junioren
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Cynthia Mavanga1. 1995 07:03,84 849GER

100m: 00:50,27, 200m: 01:42,62 (00:52,35), 300m: 02:35,64 (00:53,02), 400m: 03:29,65 (00:54,01)
500m: 04:24,01 (00:54,36), 600m: 05:17,77 (00:53,76), 700m: 06:11,95 (00:54,18), 800m: 07:03,84 (00:51,89)

TSC Rostock 1957 e.V.Lisa Dethloff2. 1998 07:26,09 728+22.25GER
100m: 00:51,21, 200m: 01:44,69 (00:53,48), 300m: 02:40,66 (00:55,97), 400m: 03:37,31 (00:56,65)
500m: 04:34,28 (00:56,97), 600m: 05:32,01 (00:57,73), 700m: 06:30,05 (00:58,04), 800m: 07:26,09 (00:56,04)

TSC Rostock 1957 e.V.Wencke Orth3. 1998 07:49,73 624+45.89GER
100m: 00:53,05, 200m: 01:51,95 (00:58,90), 300m: 02:51,49 (00:59,54), 400m: 03:51,34 (00:59,85)
500m: 04:50,59 (00:59,25), 600m: 05:50,90 (01:00,31), 700m: 06:50,97 (01:00,07), 800m: 07:49,73 (00:58,76)

TSC Rostock 1957 e.V.Paula Krüger4. 1996 08:04,29 569+01:00.45GER
100m: 00:55,46, 200m: 01:56,00 (01:00,54), 300m: 02:56,36 (01:00,36), 400m: 03:56,96 (01:00,60)
500m: 04:58,93 (01:01,97), 600m: 05:59,98 (01:01,05), 700m: 07:02,49 (01:02,51), 800m: 08:04,29 (01:01,80)

SC DHfK Leipzig (TC)Hannah Mestenhauser5. 1996 08:14,81 534+01:10.97GER
100m: 00:55,83, 200m: 01:56,63 (01:00,80), 300m: 02:59,52 (01:02,89), 400m: 04:03,08 (01:03,56)
500m: 05:06,15 (01:03,07), 600m: 06:09,10 (01:02,95), 700m: 07:13,13 (01:04,03), 800m: 08:14,81 (01:01,68)

SSV Freiburg (TC)Johanna Köhn6. 1998 08:39,70 460+01:35.86GER
100m: 00:56,01, 200m: 01:59,82 (01:03,81), 300m: 03:05,60 (01:05,78), 400m: 04:12,84 (01:07,24)
500m: 05:19,68 (01:06,84), 600m: 06:28,00 (01:08,32), 700m: 07:34,92 (01:06,92), 800m: 08:39,70 (01:04,78)

TC Chemie Greiz e.V.Liane Krah7. 1998 10:33,19 254+03:29.35GER
100m: 01:07,79, 200m: 02:25,79 (01:18,00), 300m: 03:48,67 (01:22,88), 400m: 05:12,17 (01:23,50)
500m: 06:35,74 (01:23,57), 600m: 07:59,08 (01:23,34), 700m: 09:19,64 (01:20,56), 800m: 10:33,19 (01:13,55)

----
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster 1997 ENMn.a.StartGER

Kategorie B
SSV Freiburg (TC)Theresa Köhn1. 2000 08:34,83 474GER

100m: 00:58,54, 200m: 02:02,33 (01:03,79), 300m: 03:07,74 (01:05,41), 400m: 04:13,90 (01:06,16)
500m: 05:19,95 (01:06,05), 600m: 06:27,35 (01:07,40), 700m: 07:33,19 (01:05,84), 800m: 08:34,83 (01:01,64)

DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova2. 2000 08:38,35 464+03.52GER
100m: 00:59,17, 200m: 02:03,49 (01:04,32), 300m: 03:09,66 (01:06,17), 400m: 04:16,80 (01:07,14)
500m: 05:24,29 (01:07,49), 600m: 06:31,90 (01:07,61), 700m: 07:37,39 (01:05,49), 800m: 08:38,35 (01:00,96)

TC fez BerlinMaxi Teichler3. 2000 08:59,83 411+25.00GER
100m: 00:58,58, 200m: 02:04,10 (01:05,52), 300m: 03:12,76 (01:08,66), 400m: 04:23,44 (01:10,68)
500m: 05:34,16 (01:10,72), 600m: 06:43,15 (01:08,99), 700m: 07:53,49 (01:10,34), 800m: 08:59,83 (01:06,34)

SC HzweiO JenaLara Böhle4. 2000 09:54,85 307+01:20.02GER
100m: 01:03,86, 200m: 02:15,77 (01:11,91), 300m: 03:29,61 (01:13,84), 400m: 04:46,93 (01:17,32)
500m: 06:08,00 (01:21,07), 600m: 07:27,85 (01:19,85), 700m: 08:44,34 (01:16,49), 800m: 09:54,85 (01:10,51)

----
DJK - VfR Mülheim SaarnMayra Sander 2000

Abgemeldet.
n.a.StartGER
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 13 - 800m ST Frauen

Kategorie C
TSC SchwandorfMarie Pöllinger1. 2002 08:22,12 511GER

100m: 00:56,72, 200m: 01:58,53 (01:01,81), 300m: 03:00,77 (01:02,24), 400m: 04:05,49 (01:04,72)
500m: 05:10,07 (01:04,58), 600m: 06:15,71 (01:05,64), 700m: 07:19,98 (01:04,27), 800m: 08:22,12 (01:02,14)

Wettkampf 14 - 800m ST Männer

Junioren
TC fez BerlinTim Willruth1. 1995 06:23,62 826GER

100m: 00:45,20, 200m: 01:34,42 (00:49,22), 300m: 02:23,62 (00:49,20), 400m: 03:12,26 (00:48,64)
500m: 04:00,70 (00:48,44), 600m: 04:48,64 (00:47,94), 700m: 05:36,50 (00:47,86), 800m: 06:23,62 (00:47,12)

TSC Rostock 1957 e.V.Jannik Buhr2. 1998 06:53,06 661+29.44GER
100m: 00:47,14, 200m: 01:39,03 (00:51,89), 300m: 02:32,38 (00:53,35), 400m: 03:25,50 (00:53,12)
500m: 04:18,24 (00:52,74), 600m: 05:10,77 (00:52,53), 700m: 06:02,60 (00:51,83), 800m: 06:53,06 (00:50,46)

TSG TU IlmenauJonas Rose3. 1998 07:01,17 624+37.55GER
100m: 00:48,08, 200m: 01:40,30 (00:52,22), 300m: 02:33,51 (00:53,21), 400m: 03:26,54 (00:53,03)
500m: 04:20,56 (00:54,02), 600m: 05:14,63 (00:54,07), 700m: 06:08,92 (00:54,29), 800m: 07:01,17 (00:52,25)

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz1. 1999 07:27,81 519GER

100m: 00:49,63, 200m: 01:44,20 (00:54,57), 300m: 02:40,87 (00:56,67), 400m: 03:38,13 (00:57,26)
500m: 04:35,58 (00:57,45), 600m: 05:35,00 (00:59,42), 700m: 06:33,02 (00:58,02), 800m: 07:27,81 (00:54,79)

TC Chemie Greiz e.V.Anton Frauenfelder2. 2000 10:05,89 209+02:38.08GER
100m: 01:01,81, 200m: 02:14,73 (01:12,92), 300m: 03:30,58 (01:15,85), 400m: 04:51,31 (01:20,73)
500m: 06:13,34 (01:22,03), 600m: 07:34,04 (01:20,70), 700m: 08:52,47 (01:18,43), 800m: 10:05,89 (01:13,42)

TC Chemie Greiz e.V.Titus Kupka3. 2000 10:35,49 181+03:07.68GER
100m: 01:03,03, 200m: 02:15,72 (01:12,69), 300m: 03:36,04 (01:20,32), 400m: 05:00,48 (01:24,44)
500m: 06:25,23 (01:24,75), 600m: 07:49,51 (01:24,28), 700m: 09:15,86 (01:26,35), 800m: 10:35,49 (01:19,63)

Kategorie C
SSV Freiburg (TC)Yan Plötze1. 2001 08:13,09 389GER

100m: 00:56,72, 200m: 01:58,65 (01:01,93), 300m: 03:02,00 (01:03,35), 400m: 04:05,93 (01:03,93)
500m: 05:08,39 (01:02,46), 600m: 06:10,76 (01:02,37), 700m: 07:13,93 (01:03,17), 800m: 08:13,09 (00:59,16)

DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov2. 2001 09:35,54 244+01:22.45GER
100m: 01:02,94, 200m: 02:15,57 (01:12,63), 300m: 03:28,68 (01:13,11), 400m: 04:42,53 (01:13,85)
500m: 05:57,06 (01:14,53), 600m: 07:11,78 (01:14,72), 700m: 08:26,37 (01:14,59), 800m: 09:35,54 (01:09,17)

----
TC Chemie Greiz e.V.Tom Rybka 2002

Abgemeldet.
n.a.StartGER
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Wettkampf 15 - 200m FS Frauen

Junioren, Pflichtzeit: 02:01,00
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Josepha Mühlig1. 1995 01:38,38 823GER

100m: 00:47,53, 200m: 01:38,38 (00:50,85)
TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck2. 1998 01:43,16 713+04.78GER

100m: 00:49,32, 200m: 01:43,16 (00:53,84)
Tauchclub PotsdamJuliane Starke3. 1997 01:43,89 698+05.51GER

100m: 00:51,39, 200m: 01:43,89 (00:52,50)
TC fez BerlinHannah Meisel4. 1997 01:44,61 684+06.23GER

100m: 00:49,92, 200m: 01:44,61 (00:54,69)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Cynthia Mavanga5. 1995 01:44,77 681+06.39GER

100m: 00:49,59, 200m: 01:44,77 (00:55,18)
SC Riesa (TC)Lara Hausdorf6. 1998 01:52,54 549+14.16GER

100m: 00:53,82, 200m: 01:52,54 (00:58,72)
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger7. 1995 01:53,26 539+14.88GER

100m: 00:55,93, 200m: 01:53,26 (00:57,33)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Tina Klemet8. 1998 01:57,00 489+18.62GER

100m: 00:55,23, 200m: 01:57,00 (01:01,77)
Tauchclub HeilbronnJulia Möst9. 1996 01:57,17 487+18.79GER

100m: 00:55,42, 200m: 01:57,17 (01:01,75)
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche10. 1998 01:59,25 462+20.87GER

100m: 00:58,09, 200m: 01:59,25 (01:01,16)
----

TSC SchwandorfSonja Laemmler 1998 ENMn.a.StartGER

Junioren - Internationale Wertung, Pflichtzeit: 02:01,00
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Josepha Mühlig1. 1995 01:38,38 823GER

100m: 00:47,53, 200m: 01:38,38 (00:50,85)
TSC Rostock 1957 e.V.Chiara Maluck2. 1998 01:43,16 713+04.78GER

100m: 00:49,32, 200m: 01:43,16 (00:53,84)
Tauchclub PotsdamJuliane Starke3. 1997 01:43,89 698+05.51GER

100m: 00:51,39, 200m: 01:43,89 (00:52,50)
TC fez BerlinHannah Meisel4. 1997 01:44,61 684+06.23GER

100m: 00:49,92, 200m: 01:44,61 (00:54,69)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Cynthia Mavanga5. 1995 01:44,77 681+06.39GER

100m: 00:49,59, 200m: 01:44,77 (00:55,18)
SC Riesa (TC)Lara Hausdorf6. 1998 01:52,54 549+14.16GER

100m: 00:53,82, 200m: 01:52,54 (00:58,72)
SC DHfK Leipzig (TC)Maxi Schönberger7. 1995 01:53,26 539+14.88GER

100m: 00:55,93, 200m: 01:53,26 (00:57,33)
OWT PontosRomy Uijen8. 1996 01:55,93 503+17.55NED

100m: 00:55,14, 200m: 01:55,93 (01:00,79)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Tina Klemet9. 1998 01:57,00 489+18.62GER

100m: 00:55,23, 200m: 01:57,00 (01:01,77)
Tauchclub HeilbronnJulia Möst10. 1996 01:57,17 487+18.79GER

100m: 00:55,42, 200m: 01:57,17 (01:01,75)
Tauchclub PotsdamJenny Blaesche11. 1998 01:59,25 462+20.87GER

100m: 00:58,09, 200m: 01:59,25 (01:01,16)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Frauen

Junioren - Internationale Wertung, Pflichtzeit: 02:01,00
----

TSC SchwandorfSonja Laemmler 1998 ENMn.a.StartGER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 01:35,85 890GER

100m: 00:46,49, 200m: 01:35,85 (00:49,36)
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 01:37,87 836+02.02GER

100m: 00:48,74, 200m: 01:37,87 (00:49,13)
SG Dresden (TC)Michele Rütze3. 2000 01:38,87 810+03.02GER

100m: 00:47,83, 200m: 01:38,87 (00:51,04)
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke4. 1999 01:44,68 683+08.83GER

100m: 00:50,12, 200m: 01:44,68 (00:54,56)
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz5. 2000 01:45,42 668+09.57GER

100m: 00:49,62, 200m: 01:45,42 (00:55,80)
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt6. 2000 01:47,80 625+11.95GER

100m: 00:51,48, 200m: 01:47,80 (00:56,32)
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt7. 2000 01:48,72 609+12.87GER

100m: 00:51,26, 200m: 01:48,72 (00:57,46)
Berliner TSC e.V. (TC)Alina Grubel8. 1999 01:48,74 609+12.89GER

100m: 00:52,23, 200m: 01:48,74 (00:56,51)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller9. 2000 01:51,96 558+16.11GER

100m: 00:53,66, 200m: 01:51,96 (00:58,30)
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl10. 2000 01:52,85 545+17.00GER

100m: 00:53,97, 200m: 01:52,85 (00:58,88)
SSC HalleSavina Sechtin11. 1999 01:53,93 530+18.08GER

100m: 00:55,32, 200m: 01:53,93 (00:58,61)
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke12. 1999 01:54,13 527+18.28GER

100m: 00:54,23, 200m: 01:54,13 (00:59,90)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Nikola Schmidt13. 1999 01:55,79 504+19.94GER

100m: 00:55,17, 200m: 01:55,79 (01:00,62)
TC HarzUlrike Becker14. 2000 01:59,01 464+23.16GER

100m: 00:56,86, 200m: 01:59,01 (01:02,15)
SG Dresden (TC)Jessica Paff15. 1999 01:59,67 457+23.82GER

100m: 00:55,54, 200m: 01:59,67 (01:04,13)
Tauchclub PotsdamSabine Fieber16. 1999 01:59,69 457+23.84GER

100m: 00:57,64, 200m: 01:59,69 (01:02,05)
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei17. 1999 02:00,72 445+24.87GER

100m: 00:57,32, 200m: 02:00,72 (01:03,40)
SG Dresden (TC)Andrea Kern18. 1999 02:01,54 436+25.69GER

100m: 00:57,71, 200m: 02:01,54 (01:03,83)
Tauchsportclub Weimar e.V.Sophia Krohn19. 2000 02:03,23 418+27.38GER

100m: 00:58,43, 200m: 02:03,23 (01:04,80)
TC-PreetzCharlotta Radtke20. 1999 02:03,61 414+27.76GER

100m: 00:57,67, 200m: 02:03,61 (01:05,94)
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer21. 2000 02:03,68 414+27.83GER

100m: 00:58,55, 200m: 02:03,68 (01:05,13)
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner22. 1999 02:03,83 412+27.98GER

100m: 00:57,32, 200m: 02:03,83 (01:06,51)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Frauen

Kategorie B
TC Submarin PößneckCeline Dietrich23. 2000 02:08,81 366+32.96GER

100m: 00:58,39, 200m: 02:08,81 (01:10,42)
SSC HalleThurid Eisner24. 2000 02:13,36 330+37.51GER

100m: 01:03,70, 200m: 02:13,36 (01:09,66)
Tauchclub HeilbronnJessika Baier25. 2000 02:15,69 313+39.84GER

100m: 01:02,03, 200m: 02:15,69 (01:13,66)

Kategorie B - Internationale Wertung
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 01:35,85 890GER

100m: 00:46,49, 200m: 01:35,85 (00:49,36)
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 01:37,87 836+02.02GER

100m: 00:48,74, 200m: 01:37,87 (00:49,13)
SG Dresden (TC)Michele Rütze3. 2000 01:38,87 810+03.02GER

100m: 00:47,83, 200m: 01:38,87 (00:51,04)
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke4. 1999 01:44,68 683+08.83GER

100m: 00:50,12, 200m: 01:44,68 (00:54,56)
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz5. 2000 01:45,42 668+09.57GER

100m: 00:49,62, 200m: 01:45,42 (00:55,80)
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt6. 2000 01:47,80 625+11.95GER

100m: 00:51,48, 200m: 01:47,80 (00:56,32)
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt7. 2000 01:48,72 609+12.87GER

100m: 00:51,26, 200m: 01:48,72 (00:57,46)
Berliner TSC e.V. (TC)Alina Grubel8. 1999 01:48,74 609+12.89GER

100m: 00:52,23, 200m: 01:48,74 (00:56,51)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller9. 2000 01:51,96 558+16.11GER

100m: 00:53,66, 200m: 01:51,96 (00:58,30)
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl10. 2000 01:52,85 545+17.00GER

100m: 00:53,97, 200m: 01:52,85 (00:58,88)
SSC HalleSavina Sechtin11. 1999 01:53,93 530+18.08GER

100m: 00:55,32, 200m: 01:53,93 (00:58,61)
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke12. 1999 01:54,13 527+18.28GER

100m: 00:54,23, 200m: 01:54,13 (00:59,90)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Nikola Schmidt13. 1999 01:55,79 504+19.94GER

100m: 00:55,17, 200m: 01:55,79 (01:00,62)
OceanusLinn Arendse14. 2000 01:57,22 486+21.37NED

100m: 00:55,74, 200m: 01:57,22 (01:01,48)
TC HarzUlrike Becker15. 2000 01:59,01 464+23.16GER

100m: 00:56,86, 200m: 01:59,01 (01:02,15)
SG Dresden (TC)Jessica Paff16. 1999 01:59,67 457+23.82GER

100m: 00:55,54, 200m: 01:59,67 (01:04,13)
Tauchclub PotsdamSabine Fieber17. 1999 01:59,69 457+23.84GER

100m: 00:57,64, 200m: 01:59,69 (01:02,05)
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei18. 1999 02:00,72 445+24.87GER

100m: 00:57,32, 200m: 02:00,72 (01:03,40)
SG Dresden (TC)Andrea Kern19. 1999 02:01,54 436+25.69GER

100m: 00:57,71, 200m: 02:01,54 (01:03,83)
Tauchsportclub Weimar e.V.Sophia Krohn20. 2000 02:03,23 418+27.38GER

100m: 00:58,43, 200m: 02:03,23 (01:04,80)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Frauen

Kategorie B - Internationale Wertung
TC-PreetzCharlotta Radtke21. 1999 02:03,61 414+27.76GER

100m: 00:57,67, 200m: 02:03,61 (01:05,94)
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer22. 2000 02:03,68 414+27.83GER

100m: 00:58,55, 200m: 02:03,68 (01:05,13)
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner23. 1999 02:03,83 412+27.98GER

100m: 00:57,32, 200m: 02:03,83 (01:06,51)
TC Submarin PößneckCeline Dietrich24. 2000 02:08,81 366+32.96GER

100m: 00:58,39, 200m: 02:08,81 (01:10,42)
SSC HalleThurid Eisner25. 2000 02:13,36 330+37.51GER

100m: 01:03,70, 200m: 02:13,36 (01:09,66)
Tauchclub HeilbronnJessika Baier26. 2000 02:15,69 313+39.84GER

100m: 01:02,03, 200m: 02:15,69 (01:13,66)

Kategorie C
TC fez BerlinJohanna Schikora1. 2002 01:37,76 838GER

100m: 00:48,08, 200m: 01:37,76 (00:49,68)
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 01:41,64 746+03.88GER

100m: 00:50,39, 200m: 01:41,64 (00:51,25)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anastasia Herbst3. 2002 01:43,47 707+05.71GER

100m: 00:48,00, 200m: 01:43,47 (00:55,47)
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider4. 2001 01:48,81 608+11.05GER

100m: 00:53,50, 200m: 01:48,81 (00:55,31)
TC fez BerlinJola Bardo5. 2001 01:49,17 602+11.41GER

100m: 00:55,14, 200m: 01:49,17 (00:54,03)
SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke6. 2001 01:52,89 544+15.13GER

100m: 00:55,56, 200m: 01:52,89 (00:57,33)
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz7. 2001 01:53,47 536+15.71GER

100m: 00:53,43, 200m: 01:53,47 (01:00,04)
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer8. 2002 01:53,56 535+15.80GER

100m: 00:54,93, 200m: 01:53,56 (00:58,63)
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter9. 2001 01:54,64 520+16.88GER

100m: 00:55,21, 200m: 01:54,64 (00:59,43)
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth10. 2002 02:00,01 453+22.25GER

100m: 00:56,57, 200m: 02:00,01 (01:03,44)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Madleen Fichtelmann11. 2002 02:00,62 446+22.86GER

100m: 00:56,80, 200m: 02:00,62 (01:03,82)
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg12. 2002 02:00,87 443+23.11GER

100m: 00:57,62, 200m: 02:00,87 (01:03,25)
Tauchsportclub Weimar e.V.Sophie Zirkel13. 2002 02:01,86 433+24.10GER

100m: 00:58,28, 200m: 02:01,86 (01:03,58)
DJK - VfR Mülheim SaarnCarolin Skotschke14. 2001 02:03,87 412+26.11GER

100m: 00:58,85, 200m: 02:03,87 (01:05,02)
TC Oberspree BerlinFlorentien Oertel15. 2001 02:04,42 406+26.66GER

100m: 00:57,42, 200m: 02:04,42 (01:07,00)
Tauchsportclub Weimar e.V.Paula Kluge16. 2002 02:06,57 386+28.81GER

100m: 01:01,14, 200m: 02:06,57 (01:05,43)
Tauchsportclub Weimar e.V.Franziska Stein17. 2002 02:07,98 373+30.22GER

100m: 01:02,69, 200m: 02:07,98 (01:05,29)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Frauen

Kategorie C
SC Riesa (TC)Celina Teucher18. 2002 02:08,69 367+30.93GER

100m: 01:01,86, 200m: 02:08,69 (01:06,83)
TC HarzJoanna Schiller19. 2001 02:10,01 356+32.25GER

100m: 01:03,40, 200m: 02:10,01 (01:06,61)
TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff20. 2001 02:10,20 355+32.44GER

100m: 01:02,79, 200m: 02:10,20 (01:07,41)
Berliner TSC e.V. (TC)Hermine Hesse21. 2001 02:10,61 351+32.85GER

100m: 01:04,16, 200m: 02:10,61 (01:06,45)
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer22. 2002 02:11,68 343+33.92GER

100m: 01:01,67, 200m: 02:11,68 (01:10,01)
SC DHfK Leipzig (TC)Caroline Metzger23. 2002 02:12,36 338+34.60GER

100m: 01:03,21, 200m: 02:12,36 (01:09,15)
TC Submarin PößneckHelene Lorenz24. 2001 02:12,57 336+34.81GER

100m: 01:04,22, 200m: 02:12,57 (01:08,35)
Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder25. 2001 02:14,51 322+36.75GER

100m: 01:02,83, 200m: 02:14,51 (01:11,68)
TC Submarin PößneckAnnika Matthes26. 2001 02:14,52 321+36.76GER

100m: 01:04,55, 200m: 02:14,52 (01:09,97)
SSC HalleHanna Thiele27. 2002 02:17,45 301+39.69GER

100m: 01:04,57, 200m: 02:17,45 (01:12,88)
TC Submarin PößneckKatharina Schulz28. 2002 02:18,45 295+40.69GER

100m: 01:07,59, 200m: 02:18,45 (01:10,86)
TC fez BerlinLuzie Bug29. 2002 02:20,05 285+42.29GER

100m: 01:08,77, 200m: 02:20,05 (01:11,28)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Kim Jungnickel30. 2002 02:51,83 154+01:14.07GER

100m: 01:15,52, 200m: 02:51,83 (01:36,31)
----

Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion 2001 ENMn.a.StartGER
Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann 2002 ENMn.a.StartGER
DJK - VfR Mülheim SaarnCharlotte Fox 2001

Abgemeldet.
n.a.StartGER

TC fez BerlinPaula Lewandowski 2001
Abgemeldet.

n.a.StartGER

Kategorie D
Berliner TSC e.V. (TC)Lisa von Kiedrowski1. 2003 01:51,91 559GER

100m: 00:51,96, 200m: 01:51,91 (00:59,95)
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska2. 2003 01:56,09 500+04.18GER

100m: 00:53,87, 200m: 01:56,09 (01:02,22)
Tauchclub PotsdamChiara Junghans3. 2003 01:57,91 478+06.00GER

100m: 00:57,50, 200m: 01:57,91 (01:00,41)
TSC SchwandorfNina Kohler4. 2004 02:07,50 378+15.59GER

100m: 01:01,65, 200m: 02:07,50 (01:05,85)
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller5. 2003 02:08,38 370+16.47GER

100m: 01:00,71, 200m: 02:08,38 (01:07,67)
TC HarzToni- Maria Schäfer6. 2004 02:09,19 363+17.28GER

100m: 01:01,57, 200m: 02:09,19 (01:07,62)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
22.04.-24.04.2016

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Frauen

Kategorie D
TSG TU IlmenauEmily Kunth7. 2003 02:11,75 342+19.84GER

100m: 01:06,17, 200m: 02:11,75 (01:05,58)
SC Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg8. 2003 02:12,72 335+20.81GER

100m: 01:04,76, 200m: 02:12,72 (01:07,96)
SSV Freiburg (TC)Lina Reber9. 2004 02:13,14 332+21.23GER

100m: 01:05,50, 200m: 02:13,14 (01:07,64)
Tauchclub PotsdamSarah Zimmermann10. 2003 02:17,93 298+26.02GER

100m: 01:04,14, 200m: 02:17,93 (01:13,79)
Tauchsport DöbelnAnni Winkler11. 2004 02:19,90 286+27.99GER

100m: 01:09,22, 200m: 02:19,90 (01:10,68)
SG Stahl Brandenburg e.V.Alina Albrecht12. 2004 02:20,37 283+28.46GER

100m: 01:07,48, 200m: 02:20,37 (01:12,89)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Luise Rüdiger13. 2004 02:20,65 281+28.74GER

100m: 01:06,30, 200m: 02:20,65 (01:14,35)
TC fez BerlinLeyla Meyer14. 2004 02:20,93 280+29.02GER

100m: 01:07,07, 200m: 02:20,93 (01:13,86)
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp15. 2004 02:22,97 268+31.06GER

100m: 01:09,31, 200m: 02:22,97 (01:13,66)
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe16. 2004 02:26,36 249+34.45GER

100m: 01:11,03, 200m: 02:26,36 (01:15,33)
TC Submarin PößneckRonja Stambor17. 2004 02:49,77 160+57.86GER

100m: 01:21,48, 200m: 02:49,77 (01:28,29)

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 02:08,00
TSC Rostock 1957 e.V.Delia Lübcke1. 1999 01:44,68 683GER

100m: 00:50,12, 200m: 01:44,68 (00:54,56)
Berliner TSC e.V. (TC)Alina Grubel2. 1999 01:48,74 609+04.06GER

100m: 00:52,23, 200m: 01:48,74 (00:56,51)
SSC HalleSavina Sechtin3. 1999 01:53,93 530+09.25GER

100m: 00:55,32, 200m: 01:53,93 (00:58,61)
TSC Rostock 1957 e.V.Victoria Stärke4. 1999 01:54,13 527+09.45GER

100m: 00:54,23, 200m: 01:54,13 (00:59,90)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Nikola Schmidt5. 1999 01:55,79 504+11.11GER

100m: 00:55,17, 200m: 01:55,79 (01:00,62)
SG Dresden (TC)Jessica Paff6. 1999 01:59,67 457+14.99GER

100m: 00:55,54, 200m: 01:59,67 (01:04,13)
Tauchclub PotsdamSabine Fieber7. 1999 01:59,69 457+15.01GER

100m: 00:57,64, 200m: 01:59,69 (01:02,05)
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei8. 1999 02:00,72 445+16.04GER

100m: 00:57,32, 200m: 02:00,72 (01:03,40)
SG Dresden (TC)Andrea Kern9. 1999 02:01,54 436+16.86GER

100m: 00:57,71, 200m: 02:01,54 (01:03,83)
TC-PreetzCharlotta Radtke10. 1999 02:03,61 414+18.93GER

100m: 00:57,67, 200m: 02:03,61 (01:05,94)
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner11. 1999 02:03,83 412+19.15GER

100m: 00:57,32, 200m: 02:03,83 (01:06,51)
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47. Deutsche Jugend- und 38. Deutsche
Juniorenmeisterschaften im Finswimming 2016
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m FS Frauen

Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 02:10,00
TSC Rostock 1957 e.V.Nele Rudolf1. 2000 01:35,85 890GER

100m: 00:46,49, 200m: 01:35,85 (00:49,36)
TSC Rostock 1957 e.V.Anne Eisenberg2. 2000 01:37,87 836+02.02GER

100m: 00:48,74, 200m: 01:37,87 (00:49,13)
SG Dresden (TC)Michele Rütze3. 2000 01:38,87 810+03.02GER

100m: 00:47,83, 200m: 01:38,87 (00:51,04)
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz4. 2000 01:45,42 668+09.57GER

100m: 00:49,62, 200m: 01:45,42 (00:55,80)
Tauchclub PotsdamTabea Reinhardt5. 2000 01:47,80 625+11.95GER

100m: 00:51,48, 200m: 01:47,80 (00:56,32)
TSC Rostock 1957 e.V.Nina Heldt6. 2000 01:48,72 609+12.87GER

100m: 00:51,26, 200m: 01:48,72 (00:57,46)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Pia Müller7. 2000 01:51,96 558+16.11GER

100m: 00:53,66, 200m: 01:51,96 (00:58,30)
TSC Rostock 1957 e.V.Jessica Passehl8. 2000 01:52,85 545+17.00GER

100m: 00:53,97, 200m: 01:52,85 (00:58,88)
OceanusLinn Arendse9. 2000 01:57,22 486+21.37NED

100m: 00:55,74, 200m: 01:57,22 (01:01,48)
TC HarzUlrike Becker10. 2000 01:59,01 464+23.16GER

100m: 00:56,86, 200m: 01:59,01 (01:02,15)
Tauchsportclub Weimar e.V.Sophia Krohn11. 2000 02:03,23 418+27.38GER

100m: 00:58,43, 200m: 02:03,23 (01:04,80)
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer12. 2000 02:03,68 414+27.83GER

100m: 00:58,55, 200m: 02:03,68 (01:05,13)
TC Submarin PößneckCeline Dietrich13. 2000 02:08,81 366+32.96GER

100m: 00:58,39, 200m: 02:08,81 (01:10,42)
SSC HalleThurid Eisner14. 2000 02:13,36 ENM 330+37.51GER

100m: 01:03,70, 200m: 02:13,36 (01:09,66)
Tauchclub HeilbronnJessika Baier15. 2000 02:15,69 ENM 313+39.84GER

100m: 01:02,03, 200m: 02:15,69 (01:13,66)

Pflichtzeitennachweis AK 15, Pflichtzeit: 02:13,00
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke1. 2001 01:41,64 746GER

100m: 00:50,39, 200m: 01:41,64 (00:51,25)
TSC Rostock 1957 e.V.Vivien Heider2. 2001 01:48,81 608+07.17GER

100m: 00:53,50, 200m: 01:48,81 (00:55,31)
TC fez BerlinJola Bardo3. 2001 01:49,17 602+07.53GER

100m: 00:55,14, 200m: 01:49,17 (00:54,03)
SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke4. 2001 01:52,89 544+11.25GER

100m: 00:55,56, 200m: 01:52,89 (00:57,33)
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz5. 2001 01:53,47 536+11.83GER

100m: 00:53,43, 200m: 01:53,47 (01:00,04)
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter6. 2001 01:54,64 520+13.00GER

100m: 00:55,21, 200m: 01:54,64 (00:59,43)
DJK - VfR Mülheim SaarnCarolin Skotschke7. 2001 02:03,87 412+22.23GER

100m: 00:58,85, 200m: 02:03,87 (01:05,02)
TC Oberspree BerlinFlorentien Oertel8. 2001 02:04,42 406+22.78GER

100m: 00:57,42, 200m: 02:04,42 (01:07,00)
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Pflichtzeitennachweis AK 15, Pflichtzeit: 02:13,00
TC HarzJoanna Schiller9. 2001 02:10,01 356+28.37GER

100m: 01:03,40, 200m: 02:10,01 (01:06,61)
TSC Rostock 1957 e.V.Tessa Wolff10. 2001 02:10,20 355+28.56GER

100m: 01:02,79, 200m: 02:10,20 (01:07,41)
Berliner TSC e.V. (TC)Hermine Hesse11. 2001 02:10,61 351+28.97GER

100m: 01:04,16, 200m: 02:10,61 (01:06,45)
TC Submarin PößneckHelene Lorenz12. 2001 02:12,57 336+30.93GER

100m: 01:04,22, 200m: 02:12,57 (01:08,35)
Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder13. 2001 02:14,51 ENM 322+32.87GER

100m: 01:02,83, 200m: 02:14,51 (01:11,68)
TC Submarin PößneckAnnika Matthes14. 2001 02:14,52 ENM 321+32.88GER

100m: 01:04,55, 200m: 02:14,52 (01:09,97)
----

Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion 2001 ENMn.a.StartGER
DJK - VfR Mülheim SaarnCharlotte Fox 2001

Abgemeldet.
n.a.StartGER

TC fez BerlinPaula Lewandowski 2001
Abgemeldet.

n.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 02:17,00
TC fez BerlinJohanna Schikora1. 2002 01:37,76 838GER

100m: 00:48,08, 200m: 01:37,76 (00:49,68)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Anastasia Herbst2. 2002 01:43,47 707+05.71GER

100m: 00:48,00, 200m: 01:43,47 (00:55,47)
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer3. 2002 01:53,56 535+15.80GER

100m: 00:54,93, 200m: 01:53,56 (00:58,63)
TSC Rostock 1957 e.V.Jette Orth4. 2002 02:00,01 453+22.25GER

100m: 00:56,57, 200m: 02:00,01 (01:03,44)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Madleen Fichtelmann5. 2002 02:00,62 446+22.86GER

100m: 00:56,80, 200m: 02:00,62 (01:03,82)
TSC Rostock 1957 e.V.Anna Rautenberg6. 2002 02:00,87 443+23.11GER

100m: 00:57,62, 200m: 02:00,87 (01:03,25)
Tauchsportclub Weimar e.V.Sophie Zirkel7. 2002 02:01,86 433+24.10GER

100m: 00:58,28, 200m: 02:01,86 (01:03,58)
Tauchsportclub Weimar e.V.Paula Kluge8. 2002 02:06,57 386+28.81GER

100m: 01:01,14, 200m: 02:06,57 (01:05,43)
Tauchsportclub Weimar e.V.Franziska Stein9. 2002 02:07,98 373+30.22GER

100m: 01:02,69, 200m: 02:07,98 (01:05,29)
SC Riesa (TC)Celina Teucher10. 2002 02:08,69 367+30.93GER

100m: 01:01,86, 200m: 02:08,69 (01:06,83)
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer11. 2002 02:11,68 343+33.92GER

100m: 01:01,67, 200m: 02:11,68 (01:10,01)
SC DHfK Leipzig (TC)Caroline Metzger12. 2002 02:12,36 338+34.60GER

100m: 01:03,21, 200m: 02:12,36 (01:09,15)
SSC HalleHanna Thiele13. 2002 02:17,45 ENM 301+39.69GER

100m: 01:04,57, 200m: 02:17,45 (01:12,88)
TC Submarin PößneckKatharina Schulz14. 2002 02:18,45 ENM 295+40.69GER

100m: 01:07,59, 200m: 02:18,45 (01:10,86)
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Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 02:17,00
TC fez BerlinLuzie Bug15. 2002 02:20,05 ENM 285+42.29GER

100m: 01:08,77, 200m: 02:20,05 (01:11,28)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Kim Jungnickel16. 2002 02:51,83 ENM 154+01:14.07GER

100m: 01:15,52, 200m: 02:51,83 (01:36,31)
----

Tauchsport DöbelnFranziska Dittmann 2002 ENMn.a.StartGER

Pflichtzeitennachweis AK 13, Pflichtzeit: 02:24,00
Berliner TSC e.V. (TC)Lisa von Kiedrowski1. 2003 01:51,91 559GER

100m: 00:51,96, 200m: 01:51,91 (00:59,95)
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska2. 2003 01:56,09 500+04.18GER

100m: 00:53,87, 200m: 01:56,09 (01:02,22)
Tauchclub PotsdamChiara Junghans3. 2003 01:57,91 478+06.00GER

100m: 00:57,50, 200m: 01:57,91 (01:00,41)
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller4. 2003 02:08,38 370+16.47GER

100m: 01:00,71, 200m: 02:08,38 (01:07,67)
TSG TU IlmenauEmily Kunth5. 2003 02:11,75 342+19.84GER

100m: 01:06,17, 200m: 02:11,75 (01:05,58)
SC Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg6. 2003 02:12,72 335+20.81GER

100m: 01:04,76, 200m: 02:12,72 (01:07,96)
Tauchclub PotsdamSarah Zimmermann7. 2003 02:17,93 298+26.02GER

100m: 01:04,14, 200m: 02:17,93 (01:13,79)

Pflichtzeitennachweis AK 12, Pflichtzeit: 02:30,00
TSC SchwandorfNina Kohler1. 2004 02:07,50 378GER

100m: 01:01,65, 200m: 02:07,50 (01:05,85)
TC HarzToni- Maria Schäfer2. 2004 02:09,19 363+01.69GER

100m: 01:01,57, 200m: 02:09,19 (01:07,62)
SSV Freiburg (TC)Lina Reber3. 2004 02:13,14 332+05.64GER

100m: 01:05,50, 200m: 02:13,14 (01:07,64)
Tauchsport DöbelnAnni Winkler4. 2004 02:19,90 286+12.40GER

100m: 01:09,22, 200m: 02:19,90 (01:10,68)
SG Stahl Brandenburg e.V.Alina Albrecht5. 2004 02:20,37 283+12.87GER

100m: 01:07,48, 200m: 02:20,37 (01:12,89)
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.Luise Rüdiger6. 2004 02:20,65 281+13.15GER

100m: 01:06,30, 200m: 02:20,65 (01:14,35)
TC fez BerlinLeyla Meyer7. 2004 02:20,93 280+13.43GER

100m: 01:07,07, 200m: 02:20,93 (01:13,86)
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp8. 2004 02:22,97 268+15.47GER

100m: 01:09,31, 200m: 02:22,97 (01:13,66)
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.Ronja Kempe9. 2004 02:26,36 249+18.86GER

100m: 01:11,03, 200m: 02:26,36 (01:15,33)
TC Submarin PößneckRonja Stambor10. 2004 02:49,77 ENM 160+42.27GER

100m: 01:21,48, 200m: 02:49,77 (01:28,29)
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Wettkampf 16 - 200m FS Männer

Junioren, Pflichtzeit: 01:57,00
TC fez BerlinTim Willruth1. 1995 01:29,03 738GER

100m: 00:42,59, 200m: 01:29,03 (00:46,44)
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad2. 1998 01:30,31 707+01.28GER

100m: 00:44,55, 200m: 01:30,31 (00:45,76)
Berliner TSC e.V. (TC)Felix Rücker3. 1997 01:31,91 671+02.88GER

100m: 00:44,82, 200m: 01:31,91 (00:47,09)
TC-PreetzPaul Wiesner4. 1995 01:33,56 636+04.53GER

100m: 00:44,13, 200m: 01:33,56 (00:49,43)
Berliner TSC e.V. (TC)Fabian Schustek5. 1996 01:33,90 629+04.87GER

100m: 00:43,29, 200m: 01:33,90 (00:50,61)
DUC DarmstadtSebastian Busch6. 1997 01:37,93 555+08.90GER

100m: 00:46,91, 200m: 01:37,93 (00:51,02)
TC HarzLucas Liebegut7. 1998 01:39,10 535+10.07GER

100m: 00:46,45, 200m: 01:39,10 (00:52,65)
TC-PreetzJerik Weinert8. 1997 01:39,71 526+10.68GER

100m: 00:47,25, 200m: 01:39,71 (00:52,46)
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig9. 1997 01:40,69 510+11.66GER

100m: 00:46,58, 200m: 01:40,69 (00:54,11)
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer10. 1998 01:43,56 469+14.53GER

100m: 00:48,41, 200m: 01:43,56 (00:55,15)
TSC Rostock 1957 e.V.Lucas Heimlich11. 1998 01:44,06 462+15.03GER

100m: 00:49,73, 200m: 01:44,06 (00:54,33)
TC Submarin PößneckRobin Schwarze12. 1998 01:44,12 461+15.09GER

100m: 00:49,34, 200m: 01:44,12 (00:54,78)
----

Tauchclub NEMO Plauen e.V.Sidney Zeuner 1996
Abgemeldet.

n.a.StartGER

Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter1. 1999 01:29,90 717GER

100m: 00:43,57, 200m: 01:29,90 (00:46,33)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia2. 2000 01:33,26 642+03.36GER

100m: 00:44,82, 200m: 01:33,26 (00:48,44)
TC fez BerlinPaul Sack3. 1999 01:33,86 630+03.96GER

100m: 00:45,32, 200m: 01:33,86 (00:48,54)
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel4. 1999 01:34,89 610+04.99GER

100m: 00:46,43, 200m: 01:34,89 (00:48,46)
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch5. 1999 01:36,72 576+06.82GER

100m: 00:46,50, 200m: 01:36,72 (00:50,22)
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz6. 1999 01:39,98 521+10.08GER

100m: 00:47,18, 200m: 01:39,98 (00:52,80)
Tauchclub PotsdamDavid Born7. 2000 01:40,26 517+10.36GER

100m: 00:48,00, 200m: 01:40,26 (00:52,26)
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt8. 1999 01:41,36 500+11.46GER

100m: 00:47,97, 200m: 01:41,36 (00:53,39)
SG Dresden (TC)Arik Druschke9. 2000 01:44,54 456+14.64GER

100m: 00:49,82, 200m: 01:44,54 (00:54,72)
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Kategorie B
TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher10. 1999 01:45,33 446+15.43GER

100m: 00:49,96, 200m: 01:45,33 (00:55,37)
SSV Freiburg (TC)Nick Haak11. 2000 01:46,73 428+16.83GER

100m: 00:50,64, 200m: 01:46,73 (00:56,09)
Tauchsportclub Weimar e.V.Moritz Taubmann12. 2000 01:49,76 394+19.86GER

100m: 00:53,84, 200m: 01:49,76 (00:55,92)
TC Submarin PößneckJanek Hickethier13. 2000 01:51,79 373+21.89GER

100m: 00:53,21, 200m: 01:51,79 (00:58,58)
Tauchclub PotsdamOskar Fischer14. 2000 01:57,35 322+27.45GER

100m: 00:54,31, 200m: 01:57,35 (01:03,04)
TSC SchwandorfFabian Bäuml15. 2000 02:02,32 284+32.42GER

100m: 00:58,12, 200m: 02:02,32 (01:04,20)
SC Riesa (TC)Giovanni Grundmann16. 2000 02:06,17 259+36.27GER

100m: 01:00,12, 200m: 02:06,17 (01:06,05)

Kategorie C
Tauchsportclub Weimar e.V.Justus Mörstedt1. 2001 01:32,80 652 AKRGER

100m: 00:43,68, 200m: 01:32,80 (00:49,12)
TC fez BerlinLuis Büttner2. 2002 01:36,92 572+04.12GER

100m: 00:47,98, 200m: 01:36,92 (00:48,94)
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida3. 2001 01:39,40 530+06.60GER

100m: 00:49,08, 200m: 01:39,40 (00:50,32)
Tauchclub PotsdamKarl Schubert4. 2001 01:39,49 529+06.69GER

100m: 00:47,37, 200m: 01:39,49 (00:52,12)
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5. 2001 01:40,87 508+08.07GER

100m: 00:47,41, 200m: 01:40,87 (00:53,46)
TC HarzDominique Mäter6. 2001 01:43,91 464+11.11GER

100m: 00:47,80, 200m: 01:43,91 (00:56,11)
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil7. 2001 01:44,37 458+11.57GER

100m: 00:48,60, 200m: 01:44,37 (00:55,77)
Berliner TSC e.V. (TC)Lucas Finger8. 2002 01:46,21 435+13.41GER

100m: 00:50,30, 200m: 01:46,21 (00:55,91)
TC fez BerlinLuca Brauer9. 2001 01:49,40 398+16.60GER

100m: 00:53,25, 200m: 01:49,40 (00:56,15)
SG Stahl Brandenburg e.V.Felix Euen10. 2001 01:50,65 384+17.85GER

100m: 00:51,86, 200m: 01:50,65 (00:58,79)
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch11. 2002 01:53,23 359+20.43GER

100m: 00:53,67, 200m: 01:53,23 (00:59,56)
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel12. 2002 01:54,55 346+21.75GER

100m: 00:56,80, 200m: 01:54,55 (00:57,75)
SG Stahl Brandenburg e.V.Alexander Albrecht13. 2001 01:55,91 334+23.11GER

100m: 00:56,39, 200m: 01:55,91 (00:59,52)
Berliner TSC e.V. (TC)Luis Zeino14. 2002 01:56,69 328+23.89GER

100m: 00:55,79, 200m: 01:56,69 (01:00,90)
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer15. 2002 01:57,10 324+24.30GER

100m: 00:55,26, 200m: 01:57,10 (01:01,84)
TC HarzMalte Schüler16. 2002 01:57,29 323+24.49GER

100m: 00:55,48, 200m: 01:57,29 (01:01,81)
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Kategorie C
SG Stahl Brandenburg e.V.Nikolaus Laschet17. 2002 01:57,41 322+24.61GER

100m: 00:55,54, 200m: 01:57,41 (01:01,87)
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez18. 2001 01:58,09 316+25.29GER

100m: 00:57,03, 200m: 01:58,09 (01:01,06)
TC Oberspree BerlinTristan Nitsche19. 2002 02:00,76 296+27.96GER

100m: 00:56,86, 200m: 02:00,76 (01:03,90)
TC HarzNico Lissel20. 2002 02:02,09 286+29.29GER

100m: 00:58,31, 200m: 02:02,09 (01:03,78)
SC Riesa (TC)Tom Schüller21. 2002 02:16,09 206+43.29GER

100m: 01:05,56, 200m: 02:16,09 (01:10,53)
----

SG Stahl Brandenburg e.V.Hendryk Wasserroth 2002
Falscher Start.11:24

dq.GER

Kategorie C - Internationale Wertung
Tauchsportclub Weimar e.V.Justus Mörstedt1. 2001 01:32,80 652 AKRGER

100m: 00:43,68, 200m: 01:32,80 (00:49,12)
TC fez BerlinLuis Büttner2. 2002 01:36,92 572+04.12GER

100m: 00:47,98, 200m: 01:36,92 (00:48,94)
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida3. 2001 01:39,40 530+06.60GER

100m: 00:49,08, 200m: 01:39,40 (00:50,32)
Tauchclub PotsdamKarl Schubert4. 2001 01:39,49 529+06.69GER

100m: 00:47,37, 200m: 01:39,49 (00:52,12)
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5. 2001 01:40,87 508+08.07GER

100m: 00:47,41, 200m: 01:40,87 (00:53,46)
TC HarzDominique Mäter6. 2001 01:43,91 464+11.11GER

100m: 00:47,80, 200m: 01:43,91 (00:56,11)
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil7. 2001 01:44,37 458+11.57GER

100m: 00:48,60, 200m: 01:44,37 (00:55,77)
Berliner TSC e.V. (TC)Lucas Finger8. 2002 01:46,21 435+13.41GER

100m: 00:50,30, 200m: 01:46,21 (00:55,91)
TC fez BerlinLuca Brauer9. 2001 01:49,40 398+16.60GER

100m: 00:53,25, 200m: 01:49,40 (00:56,15)
SG Stahl Brandenburg e.V.Felix Euen10. 2001 01:50,65 384+17.85GER

100m: 00:51,86, 200m: 01:50,65 (00:58,79)
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch11. 2002 01:53,23 359+20.43GER

100m: 00:53,67, 200m: 01:53,23 (00:59,56)
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel12. 2002 01:54,55 346+21.75GER

100m: 00:56,80, 200m: 01:54,55 (00:57,75)
SG Stahl Brandenburg e.V.Alexander Albrecht13. 2001 01:55,91 334+23.11GER

100m: 00:56,39, 200m: 01:55,91 (00:59,52)
Berliner TSC e.V. (TC)Luis Zeino14. 2002 01:56,69 328+23.89GER

100m: 00:55,79, 200m: 01:56,69 (01:00,90)
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer15. 2002 01:57,10 324+24.30GER

100m: 00:55,26, 200m: 01:57,10 (01:01,84)
TC HarzMalte Schüler16. 2002 01:57,29 323+24.49GER

100m: 00:55,48, 200m: 01:57,29 (01:01,81)
SG Stahl Brandenburg e.V.Nikolaus Laschet17. 2002 01:57,41 322+24.61GER

100m: 00:55,54, 200m: 01:57,41 (01:01,87)
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Kategorie C - Internationale Wertung
OWT PontosWouter van Diepen18. 2001 01:57,91 318+25.11NED

100m: 00:56,46, 200m: 01:57,91 (01:01,45)
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez19. 2001 01:58,09 316+25.29GER

100m: 00:57,03, 200m: 01:58,09 (01:01,06)
TC Oberspree BerlinTristan Nitsche20. 2002 02:00,76 296+27.96GER

100m: 00:56,86, 200m: 02:00,76 (01:03,90)
TC HarzNico Lissel21. 2002 02:02,09 286+29.29GER

100m: 00:58,31, 200m: 02:02,09 (01:03,78)
SC Riesa (TC)Tom Schüller22. 2002 02:16,09 206+43.29GER

100m: 01:05,56, 200m: 02:16,09 (01:10,53)
----

SG Stahl Brandenburg e.V.Hendryk Wasserroth 2002
Falscher Start.11:24

dq.GER

Kategorie D
TC fez BerlinSebastian Klemm1. 2003 01:51,94 371GER

100m: 00:53,91, 200m: 01:51,94 (00:58,03)
Berliner TSC e.V. (TC)Egor Herr2. 2003 01:58,86 310+06.92GER

100m: 00:57,64, 200m: 01:58,86 (01:01,22)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko3. 2003 01:59,64 304+07.70GER

100m: 00:56,37, 200m: 01:59,64 (01:03,27)
TC HarzLouis von Gynz-Rekowski4. 2003 02:01,54 290+09.60GER

100m: 00:59,35, 200m: 02:01,54 (01:02,19)
Tauchsportclub Weimar e.V.Elias Haufe5. 2004 02:02,68 282+10.74GER

100m: 00:58,19, 200m: 02:02,68 (01:04,49)
Berliner TSC e.V. (TC)Jakob Kühle6. 2004 02:04,94 267+13.00GER

100m: 00:59,64, 200m: 02:04,94 (01:05,30)
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz7. 2003 02:05,37 264+13.43GER

100m: 00:59,98, 200m: 02:05,37 (01:05,39)
SSC HalleRuben Gerlach8. 2003 02:05,54 263+13.60GER

100m: 01:00,34, 200m: 02:05,54 (01:05,20)
TC HarzNoah Dalichow9. 2003 02:06,27 259+14.33GER

100m: 01:00,36, 200m: 02:06,27 (01:05,91)
Berliner TSC e.V. (TC)Tom Beske10. 2004 02:07,25 253+15.31GER

100m: 01:01,59, 200m: 02:07,25 (01:05,66)
TSC SchwandorfTizian Bäuml11. 2004 02:08,61 245+16.67GER

100m: 01:00,82, 200m: 02:08,61 (01:07,79)
Tauchsportclub Erfurt e.V.Alex Hermann12. 2004 02:10,64 233+18.70GER

100m: 01:01,23, 200m: 02:10,64 (01:09,41)
Tauchclub HeilbronnLars Baier13. 2003 02:11,87 227+19.93GER

100m: 01:00,64, 200m: 02:11,87 (01:11,23)
Tauchclub PotsdamConstantin Lehnert14. 2003 02:12,59 223+20.65GER

100m: 01:02,58, 200m: 02:12,59 (01:10,01)
Tauchsportclub Weimar e.V.Nils Röthlich15. 2004 02:13,83 217+21.89GER

100m: 01:04,86, 200m: 02:13,83 (01:08,97)
Tauchsportclub Weimar e.V.Karl Brych16. 2004 02:14,11 216+22.17GER

100m: 01:04,53, 200m: 02:14,11 (01:09,58)
SSV Freiburg (TC)Paul Zicai17. 2003 02:14,29 215+22.35GER

100m: 01:03,48, 200m: 02:14,29 (01:10,81)
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Kategorie D
TC Submarin PößneckBen Hofmann18. 2003 02:15,57 209+23.63GER

100m: 01:06,50, 200m: 02:15,57 (01:09,07)
TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua19. 2003 02:15,87 207+23.93GER

100m: 01:03,90, 200m: 02:15,87 (01:11,97)
SSV Freiburg (TC)Gregor Peskin20. 2004 02:17,08 202+25.14GER

100m: 01:06,49, 200m: 02:17,08 (01:10,59)
SSV Freiburg (TC)Tino Plötze21. 2003 02:22,12 181+30.18GER

100m: 01:05,34, 200m: 02:22,12 (01:16,78)
TC HarzLouis Mäter22. 2004 02:23,20 177+31.26GER

100m: 01:09,22, 200m: 02:23,20 (01:13,98)
TC Submarin PößneckNico Gärner23. 2004 02:28,24 160+36.30GER

100m: 01:13,63, 200m: 02:28,24 (01:14,61)
Tauchclub PotsdamAndrè Ahnert24. 2004 02:30,13 154+38.19GER

100m: 01:11,03, 200m: 02:30,13 (01:19,10)
TC HarzJan -Henrik Hass25. 2004 02:32,82 146+40.88GER

100m: 01:14,64, 200m: 02:32,82 (01:18,18)
TC fez BerlinJannik Teichler26. 2004 02:46,13 113+54.19GER

100m: 01:18,46, 200m: 02:46,13 (01:27,67)

Pflichtzeitennachweis AK 17, Pflichtzeit: 02:06,00
TSC Rostock 1957 e.V.Ben Ole Winter1. 1999 01:29,90 717GER

100m: 00:43,57, 200m: 01:29,90 (00:46,33)
TC fez BerlinPaul Sack2. 1999 01:33,86 630+03.96GER

100m: 00:45,32, 200m: 01:33,86 (00:48,54)
TSC Rostock 1957 e.V.Albrecht Saeckel3. 1999 01:34,89 610+04.99GER

100m: 00:46,43, 200m: 01:34,89 (00:48,46)
TSC Rostock 1957 e.V.Hannes Fritsch4. 1999 01:36,72 576+06.82GER

100m: 00:46,50, 200m: 01:36,72 (00:50,22)
TSC Rostock 1957 e.V.Christopher Galltz5. 1999 01:39,98 521+10.08GER

100m: 00:47,18, 200m: 01:39,98 (00:52,80)
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt6. 1999 01:41,36 500+11.46GER

100m: 00:47,97, 200m: 01:41,36 (00:53,39)
TSC Rostock 1957 e.V.Malte Liebscher7. 1999 01:45,33 446+15.43GER

100m: 00:49,96, 200m: 01:45,33 (00:55,37)

Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 02:08,00
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Robert Golenia1. 2000 01:33,26 642GER

100m: 00:44,82, 200m: 01:33,26 (00:48,44)
Tauchclub PotsdamDavid Born2. 2000 01:40,26 517+07.00GER

100m: 00:48,00, 200m: 01:40,26 (00:52,26)
SG Dresden (TC)Arik Druschke3. 2000 01:44,54 456+11.28GER

100m: 00:49,82, 200m: 01:44,54 (00:54,72)
SSV Freiburg (TC)Nick Haak4. 2000 01:46,73 428+13.47GER

100m: 00:50,64, 200m: 01:46,73 (00:56,09)
Tauchsportclub Weimar e.V.Moritz Taubmann5. 2000 01:49,76 394+16.50GER

100m: 00:53,84, 200m: 01:49,76 (00:55,92)
TC Submarin PößneckJanek Hickethier6. 2000 01:51,79 373+18.53GER

100m: 00:53,21, 200m: 01:51,79 (00:58,58)
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Pflichtzeitennachweis AK 16, Pflichtzeit: 02:08,00
Tauchclub PotsdamOskar Fischer7. 2000 01:57,35 322+24.09GER

100m: 00:54,31, 200m: 01:57,35 (01:03,04)
TSC SchwandorfFabian Bäuml8. 2000 02:02,32 284+29.06GER

100m: 00:58,12, 200m: 02:02,32 (01:04,20)
SC Riesa (TC)Giovanni Grundmann9. 2000 02:06,17 259+32.91GER

100m: 01:00,12, 200m: 02:06,17 (01:06,05)

Pflichtzeitennachweis AK 15, Pflichtzeit: 02:10,00
Tauchsportclub Weimar e.V.Justus Mörstedt1. 2001 01:32,80 652 AKRGER

100m: 00:43,68, 200m: 01:32,80 (00:49,12)
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida2. 2001 01:39,40 530+06.60GER

100m: 00:49,08, 200m: 01:39,40 (00:50,32)
Tauchclub PotsdamKarl Schubert3. 2001 01:39,49 529+06.69GER

100m: 00:47,37, 200m: 01:39,49 (00:52,12)
TC Submarin PößneckEnrico Pohl4. 2001 01:40,87 508+08.07GER

100m: 00:47,41, 200m: 01:40,87 (00:53,46)
TC HarzDominique Mäter5. 2001 01:43,91 464+11.11GER

100m: 00:47,80, 200m: 01:43,91 (00:56,11)
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil6. 2001 01:44,37 458+11.57GER

100m: 00:48,60, 200m: 01:44,37 (00:55,77)
TC fez BerlinLuca Brauer7. 2001 01:49,40 398+16.60GER

100m: 00:53,25, 200m: 01:49,40 (00:56,15)
SG Stahl Brandenburg e.V.Felix Euen8. 2001 01:50,65 384+17.85GER

100m: 00:51,86, 200m: 01:50,65 (00:58,79)
SG Stahl Brandenburg e.V.Alexander Albrecht9. 2001 01:55,91 334+23.11GER

100m: 00:56,39, 200m: 01:55,91 (00:59,52)
OWT PontosWouter van Diepen10. 2001 01:57,91 318+25.11NED

100m: 00:56,46, 200m: 01:57,91 (01:01,45)
TC Marzahn e.V.Marvin Lopez11. 2001 01:58,09 316+25.29GER

100m: 00:57,03, 200m: 01:58,09 (01:01,06)

Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 02:15,00
TC fez BerlinLuis Büttner1. 2002 01:36,92 572GER

100m: 00:47,98, 200m: 01:36,92 (00:48,94)
Berliner TSC e.V. (TC)Lucas Finger2. 2002 01:46,21 435+09.29GER

100m: 00:50,30, 200m: 01:46,21 (00:55,91)
TSC Rostock 1957 e.V.Norman Fritsch3. 2002 01:53,23 359+16.31GER

100m: 00:53,67, 200m: 01:53,23 (00:59,56)
TSC Rostock 1957 e.V.Konrad Saeckel4. 2002 01:54,55 346+17.63GER

100m: 00:56,80, 200m: 01:54,55 (00:57,75)
Berliner TSC e.V. (TC)Luis Zeino5. 2002 01:56,69 328+19.77GER

100m: 00:55,79, 200m: 01:56,69 (01:00,90)
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer6. 2002 01:57,10 324+20.18GER

100m: 00:55,26, 200m: 01:57,10 (01:01,84)
TC HarzMalte Schüler7. 2002 01:57,29 323+20.37GER

100m: 00:55,48, 200m: 01:57,29 (01:01,81)
SG Stahl Brandenburg e.V.Nikolaus Laschet8. 2002 01:57,41 322+20.49GER

100m: 00:55,54, 200m: 01:57,41 (01:01,87)
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Pflichtzeitennachweis AK 14, Pflichtzeit: 02:15,00
TC Oberspree BerlinTristan Nitsche9. 2002 02:00,76 296+23.84GER

100m: 00:56,86, 200m: 02:00,76 (01:03,90)
TC HarzNico Lissel10. 2002 02:02,09 286+25.17GER

100m: 00:58,31, 200m: 02:02,09 (01:03,78)
SC Riesa (TC)Tom Schüller11. 2002 02:16,09 ENM 206+39.17GER

100m: 01:05,56, 200m: 02:16,09 (01:10,53)
----

SG Stahl Brandenburg e.V.Hendryk Wasserroth 2002
Falscher Start.11:24

dq.GER

Pflichtzeitennachweis AK 13, Pflichtzeit: 02:22,00
TC fez BerlinSebastian Klemm1. 2003 01:51,94 371GER

100m: 00:53,91, 200m: 01:51,94 (00:58,03)
Berliner TSC e.V. (TC)Egor Herr2. 2003 01:58,86 310+06.92GER

100m: 00:57,64, 200m: 01:58,86 (01:01,22)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.Marius Waletzko3. 2003 01:59,64 304+07.70GER

100m: 00:56,37, 200m: 01:59,64 (01:03,27)
TC HarzLouis von Gynz-Rekowski4. 2003 02:01,54 290+09.60GER

100m: 00:59,35, 200m: 02:01,54 (01:02,19)
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz5. 2003 02:05,37 264+13.43GER

100m: 00:59,98, 200m: 02:05,37 (01:05,39)
SSC HalleRuben Gerlach6. 2003 02:05,54 263+13.60GER

100m: 01:00,34, 200m: 02:05,54 (01:05,20)
TC HarzNoah Dalichow7. 2003 02:06,27 259+14.33GER

100m: 01:00,36, 200m: 02:06,27 (01:05,91)
Tauchclub HeilbronnLars Baier8. 2003 02:11,87 227+19.93GER

100m: 01:00,64, 200m: 02:11,87 (01:11,23)
Tauchclub PotsdamConstantin Lehnert9. 2003 02:12,59 223+20.65GER

100m: 01:02,58, 200m: 02:12,59 (01:10,01)
SSV Freiburg (TC)Paul Zicai10. 2003 02:14,29 215+22.35GER

100m: 01:03,48, 200m: 02:14,29 (01:10,81)
TC Submarin PößneckBen Hofmann11. 2003 02:15,57 209+23.63GER

100m: 01:06,50, 200m: 02:15,57 (01:09,07)
TC Submarin PößneckDomenico Bevilacqua12. 2003 02:15,87 207+23.93GER

100m: 01:03,90, 200m: 02:15,87 (01:11,97)
SSV Freiburg (TC)Tino Plötze13. 2003 02:22,12 ENM 181+30.18GER

100m: 01:05,34, 200m: 02:22,12 (01:16,78)

Pflichtzeitennachweis AK 12, Pflichtzeit: 02:30,00
Tauchsportclub Weimar e.V.Elias Haufe1. 2004 02:02,68 282GER

100m: 00:58,19, 200m: 02:02,68 (01:04,49)
Berliner TSC e.V. (TC)Jakob Kühle2. 2004 02:04,94 267+02.26GER

100m: 00:59,64, 200m: 02:04,94 (01:05,30)
Berliner TSC e.V. (TC)Tom Beske3. 2004 02:07,25 253+04.57GER

100m: 01:01,59, 200m: 02:07,25 (01:05,66)
TSC SchwandorfTizian Bäuml4. 2004 02:08,61 245+05.93GER

100m: 01:00,82, 200m: 02:08,61 (01:07,79)
Tauchsportclub Erfurt e.V.Alex Hermann5. 2004 02:10,64 233+07.96GER

100m: 01:01,23, 200m: 02:10,64 (01:09,41)
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Pflichtzeitennachweis AK 12, Pflichtzeit: 02:30,00
Tauchsportclub Weimar e.V.Nils Röthlich6. 2004 02:13,83 217+11.15GER

100m: 01:04,86, 200m: 02:13,83 (01:08,97)
Tauchsportclub Weimar e.V.Karl Brych7. 2004 02:14,11 216+11.43GER

100m: 01:04,53, 200m: 02:14,11 (01:09,58)
SSV Freiburg (TC)Gregor Peskin8. 2004 02:17,08 202+14.40GER

100m: 01:06,49, 200m: 02:17,08 (01:10,59)
TC HarzLouis Mäter9. 2004 02:23,20 177+20.52GER

100m: 01:09,22, 200m: 02:23,20 (01:13,98)
TC Submarin PößneckNico Gärner10. 2004 02:28,24 160+25.56GER

100m: 01:13,63, 200m: 02:28,24 (01:14,61)
Tauchclub PotsdamAndrè Ahnert11. 2004 02:30,13 ENM 154+27.45GER

100m: 01:11,03, 200m: 02:30,13 (01:19,10)
TC HarzJan -Henrik Hass12. 2004 02:32,82 ENM 146+30.14GER

100m: 01:14,64, 200m: 02:32,82 (01:18,18)
TC fez BerlinJannik Teichler13. 2004 02:46,13 ENM 113+43.45GER

100m: 01:18,46, 200m: 02:46,13 (01:27,67)

Abschnittsende: 11:43 Protokollende: 11:57

Schiedsrichter ProtokollführerSchiedsrichter
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